
 

Comune di Urago d'Oglio 

Provincia di Brescia 

Decreto n. 3 del 28-07-2023 

OGGETTO: 

RETTIFICA AL DECRETO N. 01 DEL 04.01.2023 CON ATTRIBUZIONE 

DELL'INCARICO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE DELL'AREA 

ECONOMICO-FINANZIARIA ALLA RAG. MOIRA MIRANI, 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE - CAT. D. 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che: 

• con deliberazione di Giunta comunale n. 62 del 08.06.2016, in ultimo modificata con 

deliberazione n. 95 del 21/12/2022, è stata istituita la posizione organizzativa dell’Area 

Economico-Finanziaria, che si colloca come terza area dell’organigramma degli Uffici/Servizi in 

cui è articolata l’Ente; 

• con decreto n. 01 in data 04.01.2023 è stato attribuito l’incarico di Elevata Qualificazione 

dell’Area Economico-Finanziaria alla dipendente Rag. Moira Mirani – Funzionario contabile – 

Area dei Funzionari, con retribuzione di posizione e relativa retribuzione di risultato pari al 

massimo ad €. 7.938,00, con possibilità di modifica a seguito di nuova graduazione dell’indennità 

di posizione; 

DATO ATTO che con successiva deliberazione della Giunta comunale n. 52 in data 26.07.2023 è 

stata modificata la graduazione delle Elevate Qualificazioni, anche tenuto conto del nuovo CCNL 

16.11.2022; 

RITENUTO di dover procedere con la rettifica del succitato decreto di nomina, solamente per quanto 

riguarda i compensi spettanti al Funzionario e, precisamente di modificare l’indennità 

incrementandola ad € 14.000,00 su base annua su tredici mensilità; 

VISTI: 

• il T.U.E.L. e s.m.i.; 

• il vigente Statuto comunale; 

• il D.lgs. n. 165/2001; 

• il CCNL - Regioni e Autonomie Locali del 16.11.2022; 



DECRETA 

DI RETTIFICARE, per le ragioni in premessa, il decreto n. 01 del 04.01.2023, precisando che la 

retribuzione spettante alla Rag. Moira Mirani, relativa alla retribuzione di posizione, pari al massimo 

ad €. 18.925,20 di cui € 4.925,20 per oneri a carico dell’ente, trova copertura come segue: 

a) quanto ad € 14.000,00 per competenze, al cap. 3350 intervento 01.06.1.101 del bilancio di 

previsione finanziario 2023/2026, che presenta la necessaria disponibilità; 

b) quanto ad € 4.925,20, per oneri riflessi a carico dell’ente, al cap. 3750 intervento 01.06.1.101 del 

bilancio di previsione finanziario 2023/2026, che presenta la necessaria disponibilità;1 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento: 

• all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo 

pretorio; 

• all’interessata; 

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune, 

nonché sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

Urago d'Oglio, 28-07-2023 

Il Sindaco 

 GIANLUIGI BRUGALI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 



 


